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Tarife 2025 

Ferienwohnungen 
 

 
LES 

OYATS SUD 
 

   

Vom 01/04  
bis zum  

06/06 
Und 

Vom 06/09 

 bis zum 30/09 

vom 07/06 

bis zum 

04/08 
 

 

vom 05/07  

bis zum 11/07 
und 

vom 23/08 bis 

zum 05/09 

vom 12/07  
bis zum 

22/08 

Mietzelt 

 
Bungalow 

C a n a d a 

  

 
200 € 250 € 390 € 550 € 

34€ 

 pro Nacht 
40€  

pro Nacht  
  

Bungalow 
 

Chalet 

Lavande 

  

 

260 € 
360 € 560 € 760 € 

50 €  
pro Nacht 

55 € 
 pro Nacht 

  

Bungalow 
 

Chalet 

Bruyère 

  

 

310 € 
420 € 605 € 810 € 

56 €  
pro Nacht 

65 € pro 
Nacht 

  

 

* Tarife pro Woche :  von Samstag bis Samstag im Juli und August 

  Übernachtung: im April / Mai / Juni / September. (Minimum 2 Nächte hintereinander) 

 

 
 

 

 
 

* Kurtaxe (in den Preisen nicht enthalten): - 0,29 € pro Tag und Person ab 18 Jahren und älter 

 

* Pauschale für ein Haustier pro Woche - 25 € 
 

* Bearbeitungsgebühr: 20 € 

*     Rücktrittsversicherung: 2.9% des Versicherungswertes (Gesamtbetrag der Aufenthaltsgebühren) 

 

  

*  Kautionen (Werden am Ende des Aufenthaltes rückerstattet): • 200,- €  pro Bungalow / Mietzelt  
  (Sachschäden / Verluste / Bruch …) davon werden 70 € einbehalten, wenn keine Reinigung stattfindet. 

        • 20,- €  für den « Schrankenöffner » („Badge“) 

 

*  Ausstattung :  - Bungalows : haben fließend warmes und kaltes Wasser, Heizung, Dusche, WC, Wasch–
becken, eine eingerichtete Küche mit Kühlschrank, Mikrowelle, Geschirr, Terrasse, Gartenmöbel, Kopfkissen und 

Zudecken (Küchen-und Handtücher sowie Bettwäsche werden nicht gestellt).  

    - Mietzelte : haben eine vollständige Küchenzeile mit Kühlschrank, Geschirr, eine Terrasse, 
Gartenmöbel, Kopfkissen, Zudecken (Küchen-und Handtücher sowie Bettwäsche werden nicht gestellt).  

 Auf Wunsch senden wir Ihnen ein Inventarverzeichnis zu. 

Angebot „Super-Wochenende“: 

April / Mai / Juni / September:  

3 Nächte übernachten => 

2 Nächte bezahlen 

 

Angebot „Nebensaison“ : 

20 % Nachlass bei einem Urlaub 

von zwei Wochen oder länger in einem Mietobjekt 

außerhalb der Hauptsaison (bitte fragen Sie uns) 
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Tarife 2025 

Camping 
 

 
LES 

OYATS SUD 

 
 Nebensaison 

Vom 01/04 bis zum 06/06 und vom 06/09 bis zum 30/09 
 

Stellplatzmiete 
Pro Nacht 

 

Pauschalpreis: Elektrifizierter Stellplatz 
für 2 Personen + 1 Fahrzeug 

21.50 € 

Rad - Reisende: Elektrifizierter Stellplatz 
+2 Personen + Fahrräder 

15.00 € 

Spezialpreis «Familie" 
Zusätzliche Person Kind / Elternteil 

4.00 € 

Zusätzliche Person 
Kind unter 3 Jahren 
Kind zwischen 3 und 13 Jahren 
Tagesbesucher (Dusche) 
Zusatzzelt 
Haustier (an der Leine zu führen) 

6.00 € 
Keine Gebühr 

3.00 € 
3.00 € 
3,50 € 
2,70 € 

  
 

Zwischensaison  
Vom 07/06 bis zum 11/07 und vom 23/08 bis zum 05/09 

 

Stellplatzmiete 
Pro Nacht 

 

Pauschalpreis: Elektrifizierter Stellplatz 
für 2 Personen + 1 Fahrzeug 

25.50 € 

Rad - Reisende: Elektrifizierter Stellplatz 
+2 Personen + Fahrräder 

17.50 € 

Spezialpreis «Familie" 
Zusätzliche Person Kind / Elternteil 

4.00 € 

Zusätzliche Person 
Kind unter 3 Jahren 
Kind zwischen 3 und 13 Jahren 
Tagesbesucher (Dusche) 
Zusatzzelt 
Haustier (an der Leine zu führen) 

6.00 € 
Keine Gebühr 

3.00 € 
3.00 € 
3,50 € 
2,70 € 

  
 

Hochsaison 
Vom 12/07 bis zum 22/08 

 
Stellplatzmiete 

Pro Nacht 
 

Pauschalpreis: Elektrifizierter Stellplatz 
für 2 Personen + 1 Fahrzeug 

30.40 € 

Spezialpreis «Familie" 
Zusätzliche Person Kind / Elternteil 

6.00 € 

Zusätzliche Person 
Kind unter 3 Jahren 
Kind zwischen 3 und 13 Jahren 
Tagesbesucher (Dusche) 
Zusatzzelt 
Haustier (an der Leine zu führen 

7.00 € 
Keine Gebühr 

4.00 € 
4.00 € 
4,50 € 
3,00 € 

  
 

* Bearbeitungsgebühr   -   20 € 

*     Rücktrittsversicherung: 2.9% des 

Versicherungswertes  (Gesamtbetrag der 

Aufenthaltsgebühren) 
 

* Kurtaxe (in den Preisen nicht enthalten)   

 - 0,29 €     
 pro Tag und Person ab 18 Jahren  

 

* Wohnwagen - Überwinterung  

  vom 1. Oktober bis zum 31. März:  
 - 240 € 

  

* Kaution für den « Schrankenöffner » (Badge):   

 -   20 € 
 

* Sonderpreis für einen Saisonplatz   

 Auf Nachfrage 
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